[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

ATA DA SEXTA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 17ª LEGISLATURA, QUATRIÊNIO 2017/2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO.
Aos vinte e cinco dias do mês de julho do ano de dois mil e dezenove (25/09/2019), às 13 horas e 30 minutos, reuniram-se no Plenário “Palmiro Torrieri”, da Câmara Municipal – “Palácio 8 de Março”, situado na Rua Cel. João Manoel, nº. 90, nesta cidade de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, sob a presidência do vereador ELIEL PRIOLI, tendo como 1°. secretário o vereador JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI, e 2º secretário o vereador JÂNIO SÉRGIO GURJON.  Estiveram presentes os vereadores: ANTÔNIO SÉRGIO LEAL, ANTÔNIO DA COSTA FILHO, JOSNEI BENTO GOMES, PAULO PANHOZA NETO, ORIVAL ALVES, RICARDO SANCHES LIMA. Os vereadores IGOR FONZAR PLAZA e WILSON RODRIGUES não foram localizados a tempo para que fossem convocados, porém justificaram suas ausências. Procedeu-se a oração do Pai-Nosso e logo após procedeu-se à votação e aprovação da Ata da Sessão anterior. Passou-se então para a PRIMEIRA E ÚNICA PARTE dos trabalhos que é a Ordem do Dia. Encontravam-se em pauta a seguinte matéria com seus respectivos pareceres das Comissões Permanentes: Projeto de Decreto Legislativo n° 274/2019, que concede Título de Cidadão Monte-azulense ao Ilmo. Sr. Milton Luiz de Melo Santos. O Sr. Antônio Sérgio Leal usou a palavra para justificar a outorga, pois o Sr. Milton foi uma pessoa importante para o município na liberação de recursos para a construção de Lagoas de Tratamento em nossa cidade. Colocado em votação, os Pareceres e o Projeto de Lei n° 274/2019 foram aprovados em ÚNICA discussão e votação por unanimidade. E nada mais havendo a ser tratado, o Presidente, Sr. Eliel Prioli finalizou esta sessão comunicando que a próxima Sessão Ordinária será realizada em 07 de agosto de 2019, lavrando-se a presente ata por mim, José Alfredo Perez Cantori, 1º secretário.
___________________   ____________________     ________________________

___________________________________________________________________
[image: image1.jpg]